de licença, falta ou férias de qualquer empregado.

..................................................................................................................................

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$915.499,61 (novecentos e

quinze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e um centavos), a ser
pago em parcelas, de acordo com a seguinte composição mensal:

MONTANTE “A”
1. Salários ............................................................................ R$  99.390,33
2. Adicionais previstos em Lei ............................................

[...]

..................................................................................................................................

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA

prestará garantia de R$45.774,98 (quarenta e cinco mil, setecentos e setenta e
quatro reais e noventa e oito centavos), correspondente a 5% (cinco por cento)
do valor do Contrato, em conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c/c
o artigo 93 do REGULAMENTO, observado ainda o disposto no item 12 do
Edital do Pregão Eletrônico n.